
                                                                  
Uchwała nr XXXIV/209/2006

         Rady Gminy Grodziec
         z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/205/2006 z dnia 21 czerwca 2006 
roku w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy w Grodźcu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany Uchwały nr XXXIII/205/2006 Rady Gminy Grodziec 
z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy 
w Grodźcu poprzez nadanie treści § 12 w brzmieniu poniższym:

„§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§   2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§   3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
    Rady Gminy Grodziec

        Piotr Klimkiewicz



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIV/209/2006

Rady Gminy Grodziec
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/205/2006 z dnia 21 czerwca 2006 
roku w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy w Grodźcu

Rada Gminy Grodziec dokonała zmiany Uchwały nr XXXIII/205/2006 
z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy w 
Grodźcu poprzez nadanie treści § 12, w którym ustalono termin wejścia uchwały 
w życie.

Przewodniczący
     Rady Gminy Grodziec

        Piotr Klimkiewicz
      


